Edital n. 042/2019-PFI/Unespar

Página 1 de 1

EDITAL Nº 42/2019 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Idiomas, terceira fase, “O Paraná Fala Inglês” (PFI), da
Universidade Estadual do Paraná – Unespar, torna público homologação das inscrições que apresentaram
recursos conforme Edital 41/2019 PFI-Unespar – Campus de Apucarana.

1.  DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES QUE APRESENTARAM RECURSO

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ALANA DE VICENTE DA LUZ  HOMOLOGADA (RECURSO)

CAIO DOS SANTOS OLIVEIRA HOMOLOGADA (RECURSO)

FERNANDA PASSOS PEDROSO HOMOLOGADA (RECURSO)

HELOISIE FURNEIRO DA SILVA HOMOLOGADA (RECURSO)

JOSIANE GONÇALVES DE SOUZA HOMOLOGADA (RECURSO)

KEVEN LUIZ ALBERTO HOMOLOGADA (RECURSO)

MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA  HOMOLOGADA (RECURSO)

MIKAELY RIBEIRO DE PAULA E SILVA  HOMOLOGADA (RECURSO)

RENATA CRISTINA LUIZ HOMOLOGADA (RECURSO)

ROBERTA MAYARA SANGA HOMOLOGADA (RECURSO)

SABRINA OLIVEIRA DE CARVALHO  HOMOLOGADA (RECURSO)

SOLANGE PEREIRA MARTINS HOMOLOGADA (RECURSO)

TALITA BARROS DE OLIVEIRA  HOMOLOGADA (RECURSO)

TIAGO LUIZ MARQUES HOMOLOGADA (RECURSO)

VANESSA BRESCIANI CAVALCANTE HOMOLOGADA (RECURSO)

2.  CASOS OMISSOS
Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação Institucional do PFI.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 11 de outubro de 2019.

Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do PFI Unespar

Portaria 639/2015 Reitoria/Unespar